

Farsi Version - Peace and Forgiveness in the Midst of Fear

(Preached by Cheryl Williams at Footscray Baptist Church on April 7th, 2024 – John 20:19-30)

صلح و بخشش در میان ترس (موعظه شده توسط شریل ویلیامز در کلیسای باپتیست فوتسکری در 7 آوریل 2024 - جان 20:19-30) همانطور که از عید پاک به پنطیکاست حرکت می کنیم، داستان های زیادی از رویارویی مردم با مسیح برخاسته، با عیسی زنده شده خواهیم شنید. در داستان امروز ما با ترس، با آرامش و با بخشش روبرو هستیم. زنان با وجود آنچه که مرقس به عنوان ترس و هیبت توصیف کرد، به جلیل بازگشته اند تا آنچه را که در قبر خالی دیده و شنیده اند به شاگردان جمع شده بازگو کنند. شاگردان، یا حداقل برخی از آنها، یهودا دیگر آنجا نیست، و به ما گفته شده توماس حضور ندارد، در اتاقی مخفی شده اند. پنهان شدن از دنیا، پنهان شدن از مقامات، پنهان شدن از ترس. توماس آنجا نبود، آیا حتی بیشتر از آنها از آنچه در آینده خواهند داشت می ترسید؟ آیا او به سادگی گنج شده بود؟ شاید او از دست پطرس و انکار او خشمگین است، خشمگین است، از تمام کارهایی که یهودا انجام داده است، خشمگین است، از خود خشمگین است، زیرا درست مانند دیگران در ساعت نیاز عیسی فرار کرده بود. در این دیگ ترس است که عیسی وارد می شود. و اولین اقدام او چیست، او با یک کلمه صلح به آنها سلام می کند، یک حرکت شاید آشتی و بخشش. و او این کار را فقط یک بار انجام نمی دهد و دو بار این کار را انجام می دهد و به این دسته کوچک ترسیده سلام می کند. او زخم هایش را به آنها نشان می دهد، شاید تا آنها را متقاعد کند که واقعاً اوست. سپس به آنها یک وظیفه می دهد، یک وظیفه بسیار مهم - به دنیا بروید همانطور که من شما را می فرستم، همانطور که خدا مرا فرستاد و وقتی می روید مردم را ببخشید، از بخشش خودداری نکنید. عیسی یکی دو چیز در مورد بخشش می داند - او در طول زندگی زمینی اش به آنها آموخته بود که شما فقط یک، دو بار یا حتی هفت بار کسی را نمی بخشید، بلکه به انجام آن ادامه می دهید. او در این مورد به آنها یاد داده است همانطور که داستان دو پسر را تعریف می کند. او آن را از روی صلیب فریاد زده است - پدر، آنها را ببخش زیرا نمی دانند چه می کنند. به نظر می رسد بخشش در پیام عیسی نقش اساسی دارد. سپس یک هفته بعد که توماس آنقدر شجاع شد که با همه آنها ملاقات کند، می شنود که چه اتفاقی افتاده است و حدس می زنی می خواهد خودش ببیند، درست همانطور که عیسی زخم های خود را هفته قبل به آنها نشان داده بود. توماس مدت زیادی است که به خاطر باور نکردن، بدجنسی پیدا کرده است، اما در واقع، او فقط می خواست مانند هفته قبل ببیند. دوباره، عیسی در میان آنها ظاهر می شود و اولین اقدام او این است که یک کلمه صلح، یک کلمه آشتی و بخشش ارائه دهد. عیسی، پس می خواهم بحث کنم، در یک حرکت بخشش، به توماس زخم هایش را نشان می دهد. در این مرحله او را تنبیه نمی کنند فقط آنچه را که نیاز داشت به او پیشنهاد می شود تا خودش ببیند. به ما نمی گویند اگر توماس حتی نیاز - به دیدن زخم ها داشته باشد، شاید این پیشنهاد کافی باشد و سپس او به ایمان خود اعتراف کند پروردگار من و خدای من. سپس به او و دیگران گفته می شود که دیگران بدون دیدن باور خواهند کرد - و مردم ما هستیم. ما به روش آنها ندیده ایم، اما ما نیز به همان نتیجه ای رسیده ایم که توماس پروردگار من و خدای من. در میان ترس آنها، عیسی صلح و بخشش را ارائه می دهد. ما هم مردم - عید پاک هستیم. و ما نیز همین وظیفه سه گانه را بر عهده داریم. 1. یک کلمه صلح ارائه دهید جهان چقدر به این نیاز دارد. صلح عمل عشق، پذیرش، درک است. ما مجبور نیستیم با یکدیگر موافق باشیم، اما باید بپذیریم که هر فرد یک جهان بینی دارد که ممکن است با من متفاوت باشد، اما می

توانیم سعی کنیم آن را درک کنیم. 2. ببخش - اکنون این آسان نیست، اما برای مسیحیان ضروری است. دریافت آن به همان اندازه که دادن سخت است. بخشش قدرتمند است، شرایط را تغییر می دهد و افراد را آزاد می کند. این به معنای چشم پوشی از رفتار غیرقابل قبول نیست. ممکن است به معنای تسلط بر شکست ها و کاستی های خودمان باشد. ممکن است به این معنا باشد که باید واقعاً متأسف باشید و بپذیرید که دیگری واقعاً متأسف است. دزموند توتو می گوید این سه کلمه سخت ترین کلمه هستند. او ادامه می دهد که بخشش روح را آزاد می کند، ترس را از بین می برد و همین است که آن را به سلاحی قدرتمند تبدیل می کند. عیسی، فکر می کنم قدرت آن را می دانست. بخشش منجر به عمل، انجام کارها به گونه ای متفاوت، به آشتی و در نهایت به صلح و زندگی می شود. 3. به عنوان افراد فرستاده شده به دنیا بروید تا بشارت و زندگی را که منجر به آن می شود بیاورید. گروه کوچک شاگردان ترسیده نمی توانند با ترس از زندگی در آن اتاق بالا باقی بمانند. آنها به جهان فرستاده می شوند و کلمات صلح آمیز برای تغییر جهان بیان می کنند، و ما نیز همینطور. ما نمی توانیم در محاصره کوچک خود باقی بمانیم، ما باید به دنیا برویم زیرا پیامی داریم که جهان واقعاً نیاز به شنیدن آن دارد. ما نیز می توانیم این کار را انجام دهیم، همانطور که به شاگردان هدیه داده شده است تا بتوانیم این کار را انجام دهیم. پر بودن زندگی برای دیگران باشد که رویارویی شما با مسیح برخاسته شما را تغییر دهد. باشد که ترس تبدیل به جسارت شود. ممکن است شک تبدیل به باور شود. باشد که پیامی برای صلح و آشتی به همه اطرافیان و در واقع به تمام جهان اعلام کنید. باشد که شما متحول شوید و به نوبه خود به تغییر جهان کمک کنید. درود بر شما سلام. صلح. آمین صفحه 2 از 2